
 
 

UCHWAŁA NR XL/433/2022 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  dochody  budżetowe o kwotę  3 182 707,00 zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   574 553,00  zł. 

2) Zmniejsza się  dochody majątkowe o kwotę  3 757 260,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę   7 152 901,24 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 252 339,94 zł.                                  
w tym: 

a) Zwiększa  się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  29 060,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 
o kwotę 281 399,94  zł. 

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  10 000,00 zł. 

3) Zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 300 000,00 zł 

3. Zmniejsza  się  plan wydatków majątkowych o kwotę  7 210 561,30,  zł. w tym : 

a) Zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  7 210 561,30 zł z tego zmniejsza  się 
wydatki na  programy finansowane z udziałem środków, o których   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach publicznych o kwotę   2 760 000,00 zł      zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. 1. W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzonymi w §1 i 2 uchwały deficyt budżetu 
wynosi  8 285 544,15  zł. 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów        
i pożyczek w wysokości  8 236 929,06 zł. 

2) z tytułu zwrotu  udzielonej pożyczki dla UKS TORNADO Waksmund 48 615,09 zł.                                                         
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 221



§ 5. W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany dochodów i wydatków 
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikających z odrębnych ustaw 
„Gospodarka odpadami” zgodnie z załącznikiem  nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach jak załącznik nr 8. 

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu    151 619 563,25 zł. w tym: 

1) dochody bieżące :  136 022 451,50 zł. 

2) dochody majątkowe:    15 597 111,75 zł. 

2. Wydatki budżetu   159 905 107,40 zł. w tym: 

- wydatki bieżące  129 124 111,79 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   75 933 578,80 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 998 385,50 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34 935 193,30  zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 300 975,40 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 445 490,20 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej                 1 744 067,39 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 700 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę  30 780 995,61 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  30 780 995,61  zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 10 996 126,00  zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  8 285 544,15  zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą  17 947 711,33 zł. i pochodzą : 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz poziomu zamożności ustalony na podstawie dochodów 
podatkowych branych pod uwagę do wyliczenia części wyrównawczej subwencji ogólnej     2 127 487,00 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                          
* Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  3 678 603,97 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym z tytułu przeznaczenia na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji 5 356 662,00 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                          
* Funduszu  Dróg Samorządowych    1 142 230,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 221



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                          
* Laboratoria przyszłości     155 650,10 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   * "Covid – 19 „   -  
379 639,98 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek lat ubiegłych     5 058 822,81 

- zwrot udzielonej pożyczki dla UKS TORNADO  Waksmund   48 615,09 

5. Rozchody budżetu  wynoszą   9 662 167,18 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   9 632 167,18  zł. 

- udzielonymi pożyczkami i kredytami w wysokości 30 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 51 195,00 -7 000,00 18 193,00 62 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    51 195,00 -7 000,00 18 193,00 62 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 787,00 0,00 1 193,00 9 980,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 -7 000,00 0,00 33 000,00 
630   Turystyka 305 000,00 -110 000,00 0,00 195 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    305 000,00 -110 000,00 0,00 195 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 -110 000,00 0,00 190 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 159 678,00 0,00 107 000,00 1 266 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 159 678,00 0,00 107 000,00 1 266 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 221



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 004 500,00 0,00 37 000,00 1 041 500,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 70 000,00 220 000,00 
710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 14 300,00 34 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 000,00 0,00 14 300,00 34 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 

750   Administracja publiczna 630 711,91 0,00 25 700,00 656 411,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 435,00 0,00 0,00 59 435,00 

    630 711,91 0,00 25 700,00 656 411,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 435,00 0,00 0,00 59 435,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 401 315,00 0,00 25 000,00 426 315,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 037,00 0,00 700,00 1 737,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 083,00 0,00 277,00 239 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 293,00 0,00 0,00 125 293,00 

    239 083,00 0,00 277,00 239 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 293,00 0,00 0,00 125 293,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 277,00 277,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

23 890 139,11 -65 000,00 531 420,00 24 356 559,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    23 890 139,11 -65 000,00 531 420,00 24 356 559,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 221



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 545 000,00 0,00 31 350,00 6 576 350,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 241 700,00 0,00 1 500,00 243 200,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 315 000,00 0,00 1 000,00 316 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 520 000,00 0,00 52 000,00 572 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 150 000,00 -20 000,00 0,00 130 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 3 470,00 3 470,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 320 000,00 0,00 21 000,00 341 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 360 000,00 -45 000,00 320 000,00 1 635 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 606,00 0,00 1 100,00 3 706,00 

801   Oświata i wychowanie 1 984 699,98 0,00 21 495,00 2 006 194,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 491,48 0,00 0,00 77 491,48 

    1 984 699,98 0,00 21 495,00 2 006 194,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 491,48 0,00 0,00 77 491,48 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 013,00 0,00 21 495,00 53 508,00 
851   Ochrona zdrowia 6 800,00 -2 000,00 0,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 800,00 -2 000,00 0,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 6 800,00 -2 000,00 0,00 4 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 357 113,32 0,00 434,00 3 357 547,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 221



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 357 113,32 0,00 434,00 3 357 547,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 154,00 0,00 434,00 6 588,00 
855   Rodzina 22 536 297,88 0,00 3 000,00 22 539 297,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    22 536 297,88 0,00 3 000,00 22 539 297,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 669 081,90 -65 000,00 121 300,00 7 725 381,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 049 252,90 0,00 0,00 1 049 252,90 

    7 669 081,90 -65 000,00 121 300,00 7 725 381,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 049 252,90 0,00 0,00 1 049 252,90 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

6 477 500,00 -15 000,00 0,00 6 462 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 6 611,00 0,00 14 000,00 20 611,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 0,00 6 300,00 6 480,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 39 566,00 -19 566,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 566,00 -19 566,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 221



    39 566,00 -19 566,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 566,00 -19 566,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

19 566,00 -19 566,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 135 447 898,50 -268 566,00 843 119,00 136 022 451,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 788,38 -19 566,00 0,00 1 599 222,38 

                  
majątkowe 

600   Transport i łączność 224 425,00 -24 537,00 0,00 199 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 425,00 0,00 0,00 74 425,00 

    224 425,00 -24 537,00 0,00 199 888,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 425,00 0,00 0,00 74 425,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

150 000,00 -24 537,00 0,00 125 463,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 087,00 -1 000 000,00 0,00 87,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 000 087,00 -1 000 000,00 0,00 87,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000 068,75 -3 232 723,00 0,00 13 767 345,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 900 068,75 -1 676 723,00 0,00 10 223 345,75 

    17 000 068,75 -3 232 723,00 0,00 13 767 345,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 221



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 900 068,75 -1 676 723,00 0,00 10 223 345,75 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

11 900 068,75 -1 676 723,00 0,00 10 223 345,75 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5 100 000,00 -1 556 000,00 0,00 3 544 000,00 

926   Kultura fizyczna 32 180,00 0,00 500 000,00 532 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

    32 180,00 0,00 500 000,00 532 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 19 354 371,75 -4 257 260,00 500 000,00 15 597 111,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 706 656,70 -1 676 723,00 500 000,00 11 529 933,70 

                  
Ogółem: 154 802 270,25 -4 525 826,00 1 343 119,00 151 619 563,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 325 445,08 -1 696 289,00 500 000,00 13 129 156,08 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 312 882,09 1 012 

882,09 1 012 882,09 5 137,00 1 007 745,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 454 342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 454 000,00 -1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 858 882,09 1 012 

882,09 1 012 882,09 5 137,00 1 007 745,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 340 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 454 000,00 -1 454 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 886 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 000,00 1 846 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 966 882,09 966 882,09 966 882,09 5 137,00 961 745,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 966 882,09 966 882,09 966 882,09 5 137,00 961 745,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 190 293,45 7 348 

319,31 6 408 256,97 102 259,00 6 305 997,97 940 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 10 841 974,14 10 841 
974,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 715 422,00 -579 200,00 -579 200,00 0,00 -579 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 136 222,00 -2 136 222,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 15 474 871,45 6 769 

119,31 5 829 056,97 102 259,00 5 726 797,97 940 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 705 752,14 8 705 752,14 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 537,00 -24 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 125 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,00 125 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 321 765,00 41 580,00 41 580,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 185,00 280 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 310 080,00 41 580,00 41 580,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 171 407,11 6 366 

676,97 6 366 676,97 102 259,00 6 264 417,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 804 730,14 8 804 730,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 679 200,00 -579 200,00 -579 200,00 0,00 -579 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 492 207,11 5 787 

476,97 5 787 476,97 102 259,00 5 685 217,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 730,14 6 704 730,14 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 569 474,00 1 080 

129,00 1 080 129,00 293 666,00 786 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 345,00 1 489 345,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 197 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 385 260,70 35 600,00 35 600,00 5 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 660,70 349 660,70 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 1 757 134,70 1 108 1 108 129,00 299 266,00 808 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 005,70 649 005,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 221



129,00 
przed 
zmianą 376 577,00 376 577,00 376 577,00 97 084,00 279 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 376 577,00 376 577,00 376 577,00 98 584,00 277 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 192 897,00 703 552,00 703 552,00 196 582,00 506 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 345,00 1 489 345,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 196 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 760,70 34 100,00 34 100,00 4 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 660,70 349 660,70 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 380 557,70 731 552,00 731 552,00 200 682,00 530 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 005,70 649 005,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 219 394,52 9 433 

268,52 8 351 798,97 6 062 933,19 2 288 865,78 0,00 1 001 221,00 80 248,55 0,00 0,00 786 126,00 786 126,00 706 126,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 486,13 175 486,13 175 486,13 49 800,00 125 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 376 880,65 9 590 

754,65 8 509 285,10 6 094 733,19 2 414 551,91 0,00 1 001 221,00 80 248,55 0,00 0,00 786 126,00 786 126,00 706 126,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 229 457,72 6 443 

331,72 6 322 862,17 4 752 679,00 1 570 183,17 0,00 40 221,00 80 248,55 0,00 0,00 786 126,00 786 126,00 706 126,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 686,13 153 686,13 153 686,13 28 000,00 125 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 365 143,85 6 579 
017,85 6 458 548,30 4 762 679,00 1 695 869,30 0,00 40 221,00 80 248,55 0,00 0,00 786 126,00 786 126,00 706 126,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 916 267,00 916 267,00 915 867,00 837 100,00 78 767,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 938 067,00 938 067,00 937 667,00 858 900,00 78 767,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 082 310,12 2 118 

525,62 2 118 525,62 444 080,00 1 674 445,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 784,50 963 784,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 83 000,00 3 000,00 80 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 172 310,12 2 208 
525,62 2 198 525,62 446 080,00 1 752 445,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 963 784,50 963 784,50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 140 950,62 1 527 

736,62 1 527 736,62 153 280,00 1 374 456,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 214,00 613 214,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 230 950,62 1 617 

736,62 1 607 736,62 153 280,00 1 454 456,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 613 214,00 613 214,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 325 789,00 325 789,00 325 789,00 290 800,00 34 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 325 789,00 325 789,00 325 789,00 292 800,00 32 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 700 000,00 1 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 400 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 700 000,00 1 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 44 907 739,81 44 082 

089,71 38 073 
015,38 30 521 211,13 7 551 804,25 4 438 

059,06 1 426 956,77 144 058,50 0,00 0,00 825 650,10 825 650,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 495,07 -43 495,07 -43 495,07 -21 800,00 -21 695,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 864 244,74 44 038 

594,64 38 029 
520,31 30 499 411,13 7 530 109,18 4 438 

059,06 1 426 956,77 144 058,50 0,00 0,00 825 650,10 825 650,10 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed 34 764 406,01 34 094 32 904 26 779 024,87 6 125 400,76 0,00 1 189 980,38 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 221



zmianą 406,01 425,63 
zmniejszenie -43 495,07 -43 495,07 -43 495,07 -21 800,00 -21 695,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 720 910,94 34 050 

910,94 32 860 
930,56 26 757 224,87 6 103 705,69 0,00 1 189 980,38 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 722 887,89 692 287,89 502 287,89 128 126,00 374 161,89 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 743 887,89 713 287,89 523 287,89 128 126,00 395 161,89 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 547 191,89 516 591,89 431 591,89 128 126,00 303 465,89 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 568 191,89 537 591,89 452 591,89 128 126,00 324 465,89 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 038 022,87 6 038 

022,87 2 807 539,48 1 650 434,48 1 157 105,00 0,00 3 230 483,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 038 457,87 6 038 

457,87 2 807 974,48 1 650 434,48 1 157 540,00 0,00 3 230 483,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 310 417,00 310 417,00 7 456,00 0,00 7 456,00 0,00 302 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 310 851,00 310 851,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 302 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 367 493,87 2 367 

493,87 45 995,48 42 721,48 3 274,00 0,00 2 321 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 367 494,87 2 367 

494,87 45 996,48 42 721,48 3 275,00 0,00 2 321 498,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 707 458,88 22 707 

458,88 1 352 709,84 914 986,70 437 723,14 0,00 21 354 
749,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 22 710 458,88 22 710 

458,88 1 355 709,84 917 986,70 437 723,14 0,00 21 354 
749,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 73 561,00 73 561,00 73 561,00 66 675,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 76 561,00 76 561,00 76 561,00 69 675,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 541 581,90 12 401 

341,90 11 217 
490,00 451 819,00 10 765 

671,00 0,00 0,00 1 183 
851,90 0,00 0,00 17 140 240,00 17 140 

240,00 13 050 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 988 460,00 -208 460,00 -208 460,00 -50 000,00 -158 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 780 000,00 -2 780 000,00 -2 760 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 894,00 258 894,00 258 894,00 58 460,00 200 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 26 812 015,90 12 451 

775,90 11 267 
924,00 460 279,00 10 807 

645,00 0,00 0,00 1 183 
851,90 0,00 0,00 14 360 240,00 14 360 

240,00 10 290 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 352 761,00 1 452 

761,00 1 452 761,00 46 301,00 1 406 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 434,00 60 434,00 60 434,00 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 413 195,00 1 513 

195,00 1 513 195,00 46 301,00 1 466 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 632 500,00 6 612 

500,00 6 612 500,00 235 371,00 6 377 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 700,00 -156 700,00 -156 700,00 0,00 -156 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 6 462 500,00 6 462 

500,00 6 462 500,00 242 071,00 6 220 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 383 506,90 2 333 

506,90 1 149 655,00 79 501,00 1 070 154,00 0,00 0,00 1 183 
851,90 0,00 0,00 13 050 000,00 13 050 

000,00 13 050 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 810 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 000,00 -2 760 000,00 -2 760 000,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 221



po zmianach 12 623 506,90 2 333 
506,90 1 149 655,00 79 501,00 1 070 154,00 0,00 0,00 1 183 

851,90 0,00 0,00 10 290 000,00 10 290 
000,00 10 290 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 741 905,00 1 571 

665,00 1 571 665,00 0,00 1 571 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 240,00 170 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 831 905,00 1 661 

665,00 1 661 665,00 0,00 1 661 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 240,00 170 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 340 613,00 340 613,00 340 613,00 89 850,00 250 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 760,00 51 760,00 51 760,00 1 760,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 390 613,00 390 613,00 390 613,00 91 610,00 299 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 334 408,17 1 062 

032,00 394 032,00 55 850,00 338 182,00 616 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 272 376,17 272 376,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 364 408,17 1 092 

032,00 424 032,00 55 850,00 368 182,00 616 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 272 376,17 272 376,17 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 388 928,00 266 032,00 266 032,00 0,00 266 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 896,00 122 896,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 418 928,00 296 032,00 296 032,00 0,00 296 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 896,00 122 896,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 167 058 008,64     129 066 

451,73  76 185 
918,74 40 969 325,50 35 216 

593,24 8 300 
975,40 41 435 

490,20 1 744 
067,39 0,00 1 400 

000,00 37 991 556,91 37 991 
556,91 13 756 

126,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 430 319,07 -870 097,07 -870 097,07 -90 800,00 -779 297,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 560 222,00 -7 560 222,00 -2 760 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 277 417,83 927 757,13 617 757,13 119 860,00 497 897,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 300 000,00 349 660,70 349 660,70 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 159 905 107,40     129 124 

111,79  75 933 
578,80 40 998 385,50 34 935 

193,30 8 300 
975,40 41 445 

490,20 1 744 
067,39 0,00 1 700 

000,00 30 780 995,61 30 780 
995,61 10 996 

126,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NOWY TARG NA 2022 ROK 

  Plan Zwiększenia 
/zmniejszenia 

Plan po 
zmianach  

1. Dochody  ogółem   154 802 270,25 -3 182 707,00 151 619 563,25 
     
2. Wydatki ogółem 167 058 008,64 -7 152 901,24 159 905 107,40 
     
3. Deficyt (1-2) 12 255 738,39 -3 970 194,24 8 285 544,15 
     
4. Przychody budżetu 18 788 881,70 -841 170,37 17 947 711,33 
     
  - zwrot udzielonej pożyczki dla UKS  TORNADO 

Waksmund 48 615,09 0 48 615,09 
  - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych           5 058 822,81 

0 
5 058 822,81 

  - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym z tytułu udziału we wplywach z 
podatku dochodowego od osób fizycznych oraz poziomu 
zamożności ustalony na podstawie dochodów 
podatkowyvch branych pod uwagę do wyliczenia części 
wyrównawczej subwencji ogólnej   

2 127 487,00 0 2 127 487,00 

  - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
ustawach                                  
*środki Covid- 19  

379 639,98 0 379 639,98 

  - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
ustawach                            
*środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

4 518 943,27 -840 339,30 3 678 603,97 

  - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym z tytułu przeznaczenia na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji 

5 356 662,00 0 5 356 662,00 

  - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
ustawach                         
*Fundusz Dróg Samorządowych   

1 143 061,45 -831,07 1 142 230,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 221



  - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
ustawach                                          
* Laboratoria przyszłości    

155 650,10 0 155 650,10 

5. Rozchody  budżetu  6 533 143,31 3 129 023,87 9 662 167,18 
     
 -  spłata  zaciągniętych  kredytów i pożyczek bankowych 6 533 143,31 3 129 023,87 9 662 167,18 
 * pożyczka dla LKS Huragan Waksmund  30 000,00 30 000,00 
 * spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW w Krakowie 

na rekultywację wysypiska śmieci w Nowej Białej  118 880,00  118 880,00 
 * budowa kanalizacji w miejscowości 

Trute,Morawczyna,Pyzówka,etap II 
260 000,00 

-38 009,07 
221 990,93 

 * budowa Szkoły Podstawowej Ostrowsko  468 478,63  468 478,63 
 * spłata zaciągnietej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie 

na budowę  oczyszczalni ścieków w miejscowości Trute 
wraz z budową I etapu  sieci kanalizacji sanitarnej 
obejmujący miejscowości Lasek, Trute, Klikuszowa 482 000,00 -11 317,06 470 682,94 

 * rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Pyzówka o salę 
gimnastyczną wraz z realizacją infrastruktury 
towarzyszącej z BOŚ 450 000,00  450 000,00 

 * spłata kredytu z ING na budowę budynku 
administracyjnego Urzędu Gminy 

400 000,00  400 000,00 

 * spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na 
przebudowę drogi gminnej Ludźmierz - Krauszów   600 000,00  600 000,00 

 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na 
modernizację budynku komunalnego w miejscowości 
Klikuszowa 150 000,00 

 

150 000,00 
 * spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłnka na budowę 

przyszkolnej Sali gimnastycznej w Pyzówce  240 000,00  240 000,00 
 * spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na budowę 

boiska sportowego w Gronkowie  
180 000,00  180 000,00 

 * spłata zaciągniętego kredytu  w PBS Krościenko  na  
przebudowę dróg gminnych wraz z remontem mostku w 
miejscowości Łopuszna  187 500,00 

562 500,00 

750 000,00 
 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na 

budowę Sali gimnastycznej Rogoźnik 175 000,00 
646 462,50 

821 462,50 
 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na 

przebudowę drogi gminnej nr K363521  w miejscowości 
Rogoźnik i Ludźmierz  175 000,00 

646 462,50 

821 462,50 
 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na 

rozbudowę, przebudowę i nadbudowę istniejącego 
budynku remizy OSP Waksmund 175 000,00 

646 462,50 

821 462,50 
  * spłata zaciągniętego kredytu w BS na rozbudowę drogi 

powiatowej  175 000,00 
646 462,50 

821 462,50 

 

* spłata pożyczki zaciągniętej w Stowarzyszeniu SCPiRw 
Suchej Beskidzkiej  na budowę, rozbudowę  OSP 
Waksmund 138 316,68  138 316,68 

 

* spłata pożyczki zaciągniętej w WFOS i GW w Krakowie 
na:                                                          
budowę oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy   133 
783,00  +  286 217,00                                         
budowę kanalizacji sanitarnej w m. Kremachy  399 500,00 
budowa kanalizacji w m. Nowa Biała 300 000,00  1 119 500,00  1 119 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 221



 

 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ 
na:budowę przyszkolnej Sali gimnastycznej w 
Krauszowie, rozbudowę przebudowę i nadbudowę 
istniejącego budynku remizy OSP Waksmund, budowę 
oczyszczalni ścieków  w m. Krempachy, budowę   
kanalizacji sanitarnej w m. Krempachy  238 468,00  238 468,00 

 

* spłat zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na 
zadania:                                                                           
1.OSP Ostrowsko   200 000,00 000,00                
2.ścieżka wokół Jeziora Czorsztyńskiego  200 000,00 
3.budowa oczyszczalni ścieków w m. Krempachy  
200 000,00                                   
 4. Centrum Narciarstwa Biegowego Klikuszowa  
200 
000,00                                                                              800 000,00  800 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 300 000,00 - 1 454 000,00 1 846 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 300 000,00 - 1 454 000,00 1 846 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 - 1 454 000,00 1 846 000,00  
   modernizacja gminnego wodociągu Krempachy,  Nowa Biała 3 200 000,00 - 1 454 000,00 1 746 000,00  

600   Transport i łączność 10 841 974,14 - 2 136 222,00 8 705 752,14  
 60011  Drogi publiczne krajowe 150 000,00 - 24 537,00 125 463,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 24 537,00 125 463,00  
   budowa oświetlenia dla 4 przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania DK47 

z drogą powiatową 1646K w m. Gronków  150 000,00 - 24 537,00 125 463,00  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 280 185,00 - 11 685,00 268 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 685,00 - 11 685,00 0,00  

   
wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy 
oświetlenia dla 4 przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania DK47 z drogą 
powiatową 1646K w m. Gronków  

11 685,00 - 11 685,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 804 730,14 - 2 100 000,00 6 704 730,14  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 166 185,09 - 2 100 000,00 5 066 185,09  
   budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych 5 354 516,44 - 2 100 000,00 3 254 516,44  

630   Turystyka 1 489 345,00 - 840 339,30 649 005,70  
 63095  Pozostała działalność 1 489 345,00 - 840 339,30 649 005,70  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 480,00 349 660,70 620 140,70  
   budowa sztucznego toru gokartowego wraz z wyposażeniem oraz zakupem 

ratraka 270 480,00 349 660,70 620 140,70  
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 200 000,00 - 1 190 000,00 10 000,00  
   budowa sztucznego toru gokartowego wraz z wyposażeniem oraz zakupem 

ratraka 1 200 000,00 - 1 190 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 221



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 140 240,00 - 2 780 000,00 14 360 240,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 - 20 000,00 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00  
   opracowanie dokumentacji budowy PSZOK Krempachy 20 000,00 - 20 000,00 0,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 050 000,00 - 2 760 000,00 10 290 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250 000,00 - 1 280 000,00 5 970 000,00  
   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gminy Nowy Targ..." 7 250 000,00 - 1 280 000,00 5 970 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 000,00 - 1 480 000,00 4 320 000,00  
   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gminy Nowy Targ..." 5 800 000,00 - 1 480 000,00 4 320 000,00  
       

Razem 37 991 556,91 - 7 210 561,30 30 780 995,61  

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 221



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2022 r . 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 151 500,00 -24 537,00 126 963,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 150 000,00 -24 537,00 125 463,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

150 000,00 -24 537,00 125 463,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

          
Razem: 984 342,00 -74 537,00 909 805,00 

II.  WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 151 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 537,00 -24 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 126 963,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,00 125 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 537,00 -24 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011  Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 125 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,00 125 463,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 221



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 342,00 802 162,00 502 162,00 155 619,00 346 543,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 180,00 182 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 537,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 537,00 -24 537,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 909 805,00 752 162,00 452 162,00 105 619,00 346 543,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 643,00 157 643,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 221



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu 2022 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody w 

zł. 
Wydatki w 

zł. 
Zwiększenie
  

Plan po 
zmianach  

        
1. DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  756  404 458,35 

 

21 000,00 425 458,35 
        
1.1 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  75618 320 000,00 

 

21 000,00 341 000,00 
        
1.1.1. dochody bieżące: Wpływy z 

opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

  

320 000,00 

 

21000 341 000,00 

1.1.2. 

zwiększenie środków z tytułu 
niewykorzystanch opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych z lat poprzednich   

  

84 458,35 

 

 84 458,35 
        
2. OCHRONA ZDROWIA 851   404 458,35 0,00 425 458,35 
        
2.1. Zwalczanie narkomanii 

(razem) 
 85153  30 600,00 

 30 600,00 
        
2.1.1. Zwiększanie dostępności 

pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

   

30 600,00  30 600,00 
        
2.2 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi (razem) 
 85154  373 858,35 

21 000,00 394 858,35 
        

2.2.1 
Dotacja dla organizacji 
pozarządowych  

   
85 000,00  85 000,00 

2.2.2 Wynagrodzenie Gminnej 
Komisji Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w związku z 
posiedzeniami, kontrolą 
sprzedawców napojów 
alkoholowych i wyjazdów do 
rodzin dysfunkcyjnych 

   

25 000,00  25 000,00 
2.2.3 Szkolenia członków komisji    20 000,00  20 000,00 
2.2.4 Warsztaty profilaktyczne 

skierowane do młodzieży i 
rodziców dot. prawdy o alkoholu 
i narkomanii 

   

55 000,00 21 000,00 76 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 221



2.2.5 Koszty wydawania opinii 
sądowo-psychiatrycznych w 
przedmiocie uzależnień od 
alkoholu i opłat od wniosków o 
zastosowanie leczenia 
odwykowego  

   

12 000,00  12 000,00 
2.2.6 Prowadzenie zajęć rekreacyjno - 

sportowych z elementami 
profilaktycznymi  

   

104 400,00  104 400,00 
2.2.7 Doposażenie świetlic wiejskich     30 000,00  30 000,00 

2.2.8 

Prowadzenie świetlicy 
integracyjnej społeczności 
wiejskiej poprzez prowadzenei 
zajęc dla dzieci , młodzieży i 
osób dotkniętych problemami 
uzależnień    40 458,35  40 458,35 

2.2.9 
Udział wogólnpolskiej kampani 
"Postaw na rodzine "    2 000,00  2 000,00 

        

1.  
Środki własne gminy do realizacji 
zadań profilaktyki  46 800,00      

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 221



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na 2022 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw " Gospodarka odpadami " 

Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
2 3 4 5 6 

     
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 462 500,00  

     
90002  Gospodarka odpadami 6 462 500,00  

     
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 462 500,00 

 

     
90002  Gospodarka odpadami  6 462 500,00 

     
  WYDATKI BIEŻĄCE  6 462 500,00 

  w tym:   
   - wynagrodzenia z pochodnymi dla pracowników  242 071,00 
   - wydatki dla firmy obsługującej usuwanie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych osób 
fizycznych 

 

6 196 711,00 
   - odpis na ZFŚS  4 989,00 
   - wydatki administracyjne, kampania informacyjna i 

obsługa punktu selektywnej zbiórki 
 

18 729,00 
   6 462 500,00 6 462 500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 221



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/433/2022 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planowanych wydatków inwestycyjnych  jednostki  samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach                                                                     *środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. 

Nazwa zadnia  Dział Rozdział Paragraf Plan  
1. Modernizacja drogi gminnej nr 363587  w m. Waksmund 
prowadzącej do atrakcji turystycznej - Centrum przyrodniczo-
edukacyjnego  600 60016 6100 1 598 545,05 

2. Budowa sztucznego toru gokartowego wraz z wyposażenim 
oraz zakupem ratraka 

630 63095 6100 10 000,00 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trute 
900 90001 6100 2 070 058,92 

     
Razem     3 678 603,97 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 221


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 3 (5)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 4 (6)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 5 (7)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 6 (8)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 7 (9)
	Paragraf 9 Ustęp 4 Tiret 8 (10)

	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 5 Tiret 1 (11)
	Paragraf 9 Ustęp 5 Tiret 2 (12)


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-05T13:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




